Moto ミニ 3Hours宛
2021年 10月 30日

大会事務局
公式通知Ｎｏ．７

◆ 下記の通り賞典を公示する。

選抜方法は特別規則書 第 35条に準ずる。

記

 特別賞名称 対象 賞典

ベストマナー賞 １チーム

・PRINCESS ホットプレート Table Grill Stone ＋ 松阪牛

・棚田米 （協賛 茂木町）

優秀周回数賞 各クラス１チーム※1

・うまい棒 1年分

・オリジナルＴシャツ （協賛 株式会社ケンツ様）

ユースチーム賞 １チーム

・レーシングレザースーツ （協賛 株式会社コミネ様）

・MotoGP DVD

 最年少ライダー賞 １チーム ・ボディメーカー ウォーターバッグ

遠くから参加にきたで賞 １チーム

・花王 バブ 6つの香りお楽しみ BOX

・棚田米 （協賛 茂木町）

ジャンプアップ賞 １チーム

・ティファール クックフォーミー エクスプレス 6.0L

・棚田米 （協賛 茂木町）

 1周だけ速かったで賞 １チーム ・睡眠用うどん      ・棚田米 （協賛 茂木町）

 アドバイザー賞 １チーム ・体にフィットするソファ ・棚田米 （協賛 茂木町）

 ＭＣ賞 １チーム ・お菓子詰め合わせ   ・棚田米 （協賛 茂木町）

事務局賞 １チーム

・スタッドレスタイヤセット

（協賛 株式会社ＫＭＣ北関東 ライコランド Cube宇都宮店）

・棚田米 （協賛 茂木町）

・オリジナルＴシャツ (協賛 有限会社アイファクトリー様)

ブービー賞 １チーム

・かにしゃぶ 1kg

・CHUMS キャンパーマグカップ ・棚田米 （協賛 茂木町）

来年リベンジしま賞 １チーム

・北ショートコース スポーツ走行 走行券 （ライダー人数分）

・棚田米 （協賛 茂木町）

★ レディース賞 １チーム ・L'OCCITANE シアハンドクリーム&シアバターセット

★ ベストデザイン賞 １チーム ・FUJIFLIM チェキ instax mini LiPlay

★ ベストユニフォーム賞 １チーム ・ダイニチ電子 reiz マルチ除菌シューズドライヤー

 メディア対抗賞 １チーム ・棚田米 （協賛 茂木町）

★マークの賞典は、申告用紙にて自身にて申請されたチームが対象です。

※1 同一順位のものは先にチェッカーを受けたものとする。

以上